

---

# **MT GULV HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 30719492**

Tavleager 9  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2023**

---

**Mark Tunow**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MT GULV HOLDING ApS  
Tavleager 9  
2670 Greve  
e-mailadresse: marktunow@gmail.com  
CVR-nr.: 30719492  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at foretage investeringer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør kr. 809.617. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udviser kr. 2.422.268.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-54.815</b>	<b>-119.674</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-54.815</b>	<b>-119.674</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		869.623	633.046
Andre finansielle indtægter		3.303	1.396
Øvrige finansielle omkostninger		-8.494	-10.615
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>809.617</b>	<b>504.153</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>809.617</b>	<b>504.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		369.623	
Overført resultat		382.794	
<b>I alt</b>		<b>809.617</b>	<b>504.153</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		469.623	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>469.623</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>469.623</b>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		500.000	
Andre tilgodehavender		407.529	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>907.529</b>	
Likvide beholdninger		1.099.286	1.837.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.006.815</b>	<b>1.837.781</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.476.438</b>	<b>1.837.781</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		369.623	
Overført resultat		1.947.645	1.564.652
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.442.268</b>	<b>1.689.652</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.085	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.085	148.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.170</b>	<b>148.129</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.170</b>	<b>148.129</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.476.438</b>	<b>1.837.781</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret